civile verso terzi, comprensiva anche dei danni eventualmente cagionati da 
imprese subappaltatrici, che garantisce la completa manleva della Stazione 
Appaltante da tutti i rischi connessi all’esecuzione delle prestazioni, con un 
massimale per sinistro non inferiore a Euro 1.500.000,00 
(unmilionecinquecentomila/00). 
È stata inoltre costituita apposita copertura assicurativa, che assolve le 
previsioni di cui all’art. 8, Parte II, del Capitolato Speciale d’Appalto – Parte 
Generale, mediante distinta polizza /ovvero mediante appendice della polizza 
di cui al primo periodo, a copertura dei danni arrecati al Comune di Segrate a